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Bygg på frivillighetspolitikken med tiltak for barn og unge: 

Skriv samarbeidsavtale med Frivillighet Norge!  
 
Fra 2024 tilbyr vi samarbeidsavtaler med kommuner som ønsker å gjøre 
flere konkrete tiltak for å følge opp den vedtatte frivillighetspolitikken. Avtalen 
styrker samarbeidet med frivillig sektor for økt deltagelse for barn og unge i 
fritidsaktiviteter. Vi inviterer din kommune til å bli med i dette arbeidet! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gjennom avtalen forplikter Frivillighet Norge seg til å jobbe tett med kommunen og den 
lokale frivilligheten. Sammen identifiserer vi tiltak som bidrar til å sette frivillighetspolitikken ut 
i praksis. Dette gjør vi ved å bruke verktøy som bygger ned barrierer og gir direkte effekt på 
deltagelsen blant innbyggerne. 
 
Tiltakene og verktøyene svarer ut ulike problemstillinger, for eksempel utfordringer knyttet til 
kommunikasjon mellom kommunen og frivillige lag/foreninger, i tillegg til utfordringer med 
markedsføring av frivillige og kommunale tilbud.  
 
Gjennom avtalen får kommunen delta i et nettverk for samarbeidskommuner drevet av 
Frivillighet Norge for deling av erfaringer og beste praksis. Kommunen får kursing og 
kompetanseheving, og kan ta i bruk aktivitetsoversikten Ungfritid.no.  
 

 

 

 

 

 

Ved å inngå en samarbeidsavtale med Frivillighet Norge viser din kommune  

at dere ønsker å styrke frivillighetspolitikken deres ved å:   

1. Spisse samarbeidet mellom kommunal og frivillig sektor,  

og bidra til økt kunnskap i begge sektorene om økt deltakelse blant barn og unge. 

 

2. Følge opp forpliktelsene som ligger i Fritidserklæringen ved å jobbe  

systematisk for å få med flere barn og unge i fritidsaktiviteter. 

  

3. Anerkjenne den frivillige innsatsen som legges ned i deres kommune i dag,  

og jobbe aktivt for å få flere frivillige til å bidra i organisasjonene på sikt. 

 

4. Arbeide for å fjerne barrierer for deltakelse for både barn og voksne,  
og bidra til et mangfoldig og inkluderende fritidstilbud for innbyggerne. 

https://ungfritid.no/
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Samarbeidsavtalen innebærer et årlig tilskudd på kr 99.000,-, fra kommunen til Frivillighet 
Norge som dekker driften av de ulike tiltakene som settes i gang i kommunen.  

Dette er en unik mulighet for din kommune til å være med fra starten på noe spennende, og 
til å være rollemodeller som kan inspirere andre kommuner til å satse på arbeidet med økt 
deltagelse.  

Gjør frivillighetspolitikken om til tiltak - skriv samarbeidsavtale med Frivillighet Norge! 

Er du nysgjerrig på hvordan du går frem videre?  
Ta kontakt på epost jorgen@frivillighetnorge.no eller telefon 99502631.  

 

Vi ser frem til et givende samarbeid! 

Med vennlig hilsen, Frivillighet Norge. 

 

 

Slik kan et søk på deres kommune se ut på Ungfritid.no: 

 

Søket på fritidsaktiviteter i deres kommune kan enkelt bygges inn  
på kommunes nettsider ved å hente ut lenken fra søket. 

mailto:jorgen@frivillighetnorge.no

